
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uusi vuosi ja sen haasteet 
 
Vuosi on lähtenyt vauhdilla käyntiin ja keväästä näyttää tulevan 
kiireinen. Paljon on vierailuja luvassa tännepäin ja meillä matkoja 
maailmalle.  
 
TWR Europessa tapahtuu useita henkilövaihdoksia eläköitymisten 
takia. Euroopan aluejohtajamme siirtyessä sivuun, hänen tilalleen 
tulee kaksi henkilöä jakamaan suuren työkuorman. Hallinnollisesti 
Euroopan alue tulee jakaantumaan kahteen osaan. Maailman 
muuttumisen ja tekniikan vauhdikkaan kehityksen seurauksena 
TWR:n strategiseen suunnitteluun panostetaan voimakkaasti.  
 
Jarin työstä 
 
Tammikuussa minulla oli matka Etelä-Ranskaan päivittämään 
lähetinaseman satelliittilinkkiyhteyttä (kuvat sivun alareunassa). 
Eeva lähti mukaan tutustumaan tähän puoleen työtä. Lensimme 
Marseilleen neljäksi päiväksi, joista kaksi oli työpäiviä ja 
viikonloppuna saimme mahdollisuuden tavata ystäviä. 
 
Oli varsin mielenkiintoista käydä ensimmäistä kertaa 
lähetinasemalla. Mastometsä on vaikuttava ilmestys yli 300 
metrisine piikkeineen. Mukava oli myös tutustua aseman 
työntekijöihin, jotka avuliaasti esittelivät paikkoja. 
 
Työtä tehtiin yhteistyössä aseman, Wienin toimiston ja Englannissa 
sijaitsevan satelliittimaa-aseman välillä. Suuntaukset saatiin tehtyä 
hyvin, mutta ongelmia oli modeemiohjelmistojen kanssa. Kun 
lopulta maa-asema sai ajettua toimivat ohjelmat sisään ja 
järjestelmä toimi oikein, olikin jo myöhäinen perjantai-ilta. 
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 Pienenä kuriositeettina mainittakoon, että kun avasin 
vastaanotinantennin suojakoteloa, sisältä paljastui muhkean kokoinen 
ampiaispesä. Olivat kuitenkin aivan tokkurassa, kesäaikaan tuo olisi 
varmaan aiheuttanut kiireisempää siirtymistä pois paikalta. 
 
Eevan työstä 
 
Vuoden alku on suunnittelun aikaa.  Euroopan Hanna-työn osalta yksi 
tavoitteistani on saada tavata Skypen välityksellä säännöllisesti eri 
maiden Hanna-koordinaattoreita (kuva vasemmalla). Koska on 
mahdotonta tavata heitä kaikkia kasvotusten on mainiota, että 
nykytekniikka tulee tässä hienolla tavalla avuksi.  Viime viikolla 
skypetapaaminen oli Albanian koordinaattorin, tällä viikolla Kroatian 
koordinaattorin ja ensi viikolla arabiankielisen Hanna-työn 
koordinaattorin kanssa.  Tällä tavalla voimme oppia tuntemaan 
toisiamme, kertoa suunnitelmistamme ja jakaa työn iloja ja haasteita 
sekä rukoilla yhdessä. 

Olen tehnyt myös alustavan matkustussuunnitelman tälle vuodelle.  
Seuraavaksi tarkoitukseni on käydä Manchesterissa Englannissa, missä 
tapaan Pohjois-Irlannin Hanna-koordinaattorin.  Hän on juuri 
aloittanut työn siellä.  Myös Hanna-työn perustaja ja johtaja Marli 
Spieker tulee kanssamme Englantiin.  Mancesterissä on TWR:n 
Englannin toimisto ja tapaamme myös sen johtajan. Näillä näkymin en 
ole tulossa keväällä Suomeen seurakuntavierailuille vaan matka siirtyy 
syksylle. 

Suomen Hanna-tiimin kanssa pidimme vuoden aikana monia 
skypepalavereja.  Olemme saaneet mukavalle alulle Suomen Hanna-
työn 15 –vuotisjuhlavuoden suunnittelun.  Juhlavuoden kunniaksi 
myyntiin tulee kaunis kahvimuki sekä servetit, joihin on painettu 
teksti ’Kun toivo voittaa’. Juhlavuoden Uskomaton nainen –konferenssi 
pidetään marraskuussa 7.11. Turussa ja sama ohjelma on seuraavana 
päivänä 8.11. Jyväskylässä.  Tervetuloa mukaan! 
 

Ystävien tapaamisia Marseillessa 
 
Työmatkalla Etelä-Ranskassa meillä oli mahdollisuus tavata 
työtovereita sekä ystäviä vuosien takaa. Illallistimme 
lähettitoveriemme Ezzineiden kanssa, tapasimme Lähetysseuran 
lähetin Riitta Granrothin (alin kuva), jonka kanssa kiertelimme 
Marseillen vanhan sataman maisemissa (keskimmäinen kuva). Oli 
mukava tavata myös Senegalin aikainen ystäväpariskunta. He 
tarjosivat meille libanonilaisessa ravintolassa 16 ruokalajin illallisen, 
samoja herkkuja, joita saimme usein nauttia heidän luonaan 
Senegalissa 80- ja 90-luvuilla.   
 
”Ole rohkea ja luja, älä pelkää äläkä lannistu. Herra, sinun Jumalasi, 
on sinun kanssasi kaikilla teilläsi.”   Joosua 1:9 
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